PREFEITURA DE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
pelos Japoraenses!

PORTARIA N.° 187/2023

"REVOGA PORTARIA 185/2023"

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de Japorã,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições, que lhe confere o
art. 69, da Lei Orgânica do Município,e considerando erro administrativo na
publicação da portaria 185/2023; RESOLVE revogar a portaria 185 de Treze de
Novembro de 2023, consuderando-a sem efeitos juridicos;

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

P1L 	- ANJOTTI
PREFEITbJylïWTFC AL DE JAPORÃ/MS

PUBLICADO NO ÕRGÂO OFICIAL
MUNICÍPIO

JORNAL: 	 !  -

EDIÇÃO:

EDITADO EM: 	 / . 	/ Zj'2 3

ASSQMASUL
AQÇAQflQSMuMçj?JQQEJ,1AT.O.ORQ$QDÇ

Diário Oficial N° 3475 	Quarta-feira, 29 de novembro de 2023

( 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAPORA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO

PORTARIA 187/2023
"REVOGA PORTARIA 185/2023."
PAULO CESAR FRANJOTTI , Prefeito Municipal de .Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições,
que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município,e considerando erro administrativo na publicação da portaria
185/2023; RESOLVE: revogar a portaria 185 de Treze de Novembro de 2023, consuderando-a sem efeitos juridicos;

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO
DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

PAULO CESAR FRANJOTTI

PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Matéria enviada por Lilian Ariane Silva Meio

www.dIarioof1claIms.com.br/assomasuI

284